	附件1

	彭阳县城（乡镇）热源清洁化改造目标表（总表）

	序号
	区域
	类别
	2022 年
	2023 年
	2024 年
	合计

	
	
	
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积  （㎡）
	改造户数 （户）

	
	总计
	县城
	0
	0
	1500000
	16900
	990000
	11100
	2490000
	28000

	
	
	农村
	280000
	2800
	828000
	8500
	663000
	6700
	1771000
	18000

	1
	彭阳县
	白阳镇
	32400
	324
	91080
	935
	72930
	737
	196410
	1996

	2
	彭阳县
	古城镇
	46700
	467
	184985
	1899
	130720
	1321
	362405
	3687

	3
	彭阳县
	红河镇
	23000
	230
	67019
	688
	52644
	532
	142663
	1450

	4
	彭阳县
	王洼镇
	28600
	286
	83287
	855
	71545
	723
	183432
	1864

	5
	彭阳县
	城阳乡
	31900
	319
	79488
	816
	55019
	556
	166407
	1691

	6
	彭阳县
	新集乡
	31300
	313
	81631
	838
	68873
	696
	181804
	1847

	7
	彭阳县
	草庙乡
	22800
	228
	63512
	652
	54722
	553
	141034
	1433

	8
	彭阳县
	孟塬乡
	23000
	230
	58057
	596
	56404
	570
	137461
	1396

	9
	彭阳县
	冯庄乡
	10800
	108
	31854
	327
	37207
	376
	79861
	811

	10
	彭阳县
	小岔乡
	9700
	97
	28639
	294
	10588
	107
	48927
	498

	11
	彭阳县
	交岔乡
	9000
	90
	26593
	273
	19000
	192
	54593
	555

	12
	彭阳县
	罗洼乡
	10800
	108
	31855
	327
	33348
	337
	76003
	772

	附件1-1

	生物质炉具取暖

	序号
	区域
	类别
	2022 年
	2023 年
	2024年
	合计

	
	
	
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积  （㎡）
	改造户数 （户）

	
	总计
	农村
	80000
	800
	97425
	1000
	0
	0
	177425
	1800

	1
	彭阳县
	白阳镇
	9300
	93
	10715
	110
	0
	0
	20015
	203

	2
	彭阳县
	古城镇
	15100
	151
	19677
	202
	0
	0
	34777
	353

	3
	彭阳县
	红河镇
	6000
	60
	7306
	75
	0
	0
	13306
	135

	4
	彭阳县
	王洼镇
	11000
	110
	12663
	130
	0
	0
	23663
	240

	5
	彭阳县
	城阳乡
	7700
	77
	9351
	96
	0
	0
	17051
	173

	6
	彭阳县
	新集乡
	7200
	72
	8767
	90
	0
	0
	15967
	162

	7
	彭阳县
	草庙乡
	7100
	71
	8572
	88
	0
	0
	15672
	159

	8
	彭阳县
	孟塬乡
	5100
	51
	6234
	64
	0
	0
	11334
	115

	9
	彭阳县
	冯庄乡
	3100
	31
	3799
	39
	0
	0
	6899
	70

	10
	彭阳县
	小岔乡
	2800
	28
	3409
	35
	0
	0
	6209
	63

	11
	彭阳县
	交岔乡
	2600
	26
	3117
	32
	0
	0
	5717
	58

	12
	彭阳县
	罗洼乡
	3000
	30
	3815
	39
	0
	0
	6815
	69

	附件1-2

	天然气壁挂炉取暖

	序号
	区域
	类别
	2022 年
	2023 年
	2024 年
	合计

	
	
	
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积  （㎡）
	改造户数 （户）

	
	总计
	农村
	0
	0
	97410
	1000
	118746
	1200
	216156
	2200

	1
	彭阳县
	古城镇、白阳镇
	0
	0
	97410
	1000
	118746
	1200
	216156
	2200
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	附件1-3

	乡镇政府清洁取暖（7个乡镇）

	序号
	区域
	类别
	2022 年
	2023 年
	2024 年
	合计

	
	
	
	改造面积 （㎡）
	折算改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	折算改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	折算改造户数 （户）
	改造面积  （㎡）
	折算改造户数 （户）

	
	总计
	农村
	39000
	300
	0
	0
	0
	0
	39000
	300

	1
	彭阳县
	红河镇
	6293
	48
	0
	0
	0
	0
	6293
	48

	2
	彭阳县
	城阳乡
	2296
	18
	0
	0
	0
	0
	2296
	18

	3
	彭阳县
	新集乡
	6350
	48
	0
	0
	0
	0
	6350
	48

	4
	彭阳县
	孟塬乡
	5260
	40
	0
	0
	0
	0
	5260
	40

	5
	彭阳县
	冯庄乡
	7351
	57
	0
	0
	0
	0
	7351
	57

	6
	彭阳县
	交岔乡
	5050
	39
	0
	0
	0
	0
	5050
	39

	7
	彭阳县
	罗洼乡
	6400
	50
	0
	0
	0
	0
	6400
	50

	

附件1-4

	太阳能利用取暖、空气源热泵取暖

	序号
	区域
	类别
	2022 年
	2023 年
	2024 年
	合计

	
	
	
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积 （㎡）
	改造户数 （户）
	改造面积  （㎡）
	改造户数 （户）

	
	总计
	农村
	161000
	1700
	633165
	6500
	544254
	5500
	1338419
	13700

	1
	彭阳县
	白阳镇
	21877
	231
	80363
	825
	72930
	737
	175170
	1793

	2
	彭阳县
	古城镇
	29927
	316
	67895
	697
	11974
	121
	109796
	1134

	3
	彭阳县
	红河镇
	11175
	118
	59712
	613
	52644
	532
	123531
	1263

	4
	彭阳县
	王洼镇
	16668
	176
	70622
	725
	71545
	723
	158835
	1624

	5
	彭阳县
	城阳乡
	16668
	176
	70135
	720
	55019
	556
	141822
	1452

	6
	彭阳县
	新集乡
	16952
	179
	72863
	748
	68873
	696
	158688
	1623

	7
	彭阳县
	草庙乡
	14869
	157
	54939
	564
	54722
	553
	124530
	1274

	8
	彭阳县
	孟塬乡
	12785
	135
	51822
	532
	56405
	570
	121012
	1237

	9
	彭阳县
	冯庄乡
	4736
	50
	28054
	288
	37207
	376
	69997
	714

	10
	彭阳县
	小岔乡
	6535
	69
	25229
	259
	10588
	107
	42352
	435

	11
	彭阳县
	交岔乡
	3978
	42
	23476
	241
	18999
	192
	46453
	475

	12
	彭阳县
	罗洼乡
	4830
	51
	28055
	288
	33348
	337
	66233
	676
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